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Tiranë më 12.10.2020
SHPALLJE E FITUESIT TË 
TENDER ME PROCEDURË TË HAPUR
Nr. Reference: PIU-ProSEED / 2020/05

Me objekt: Blerje dhe montimi i “Pajisje,aparatura për kabinetin e Parukerisë dhe Estetikës” në Drejtorinë Rajonale të Formimit Profesional Tirana 4..

Autoriteti Kontraktues P.I.U.-ProSEED, në respekt të Vendimit Nr.27.Prot.datë 07.10.2020 të Komisionit të Shqyrtimit të Ankesave, shpall fitues kompaninë “RO-AL.” Shpk me NIPT J61811001M me ofertën me vlerë 2,279,208.00 (dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë dyqind e tetë) Lekë me TVSH. 
[bookmark: _GoBack]

* Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Nr.3, Tiranë, ndërtesa e Ministrisë së Financës dhe Ekonomisë.Zyra e P.I.U Kati I.
       
       - Faqja e internetit: www.financa.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
£STA E ZBATIMIT TE PROJEKTIT PROSEED





